[image: image2.jpg]

проект

Российская Федерация

Ростовская область                                                                  ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2017                                                      ( 238                                          п. Новосветловкой
О внесении изменений в постановление Администрации Коммунарского сельского поселения от 11.05.2016 № 181 «Об утверждении требовании к закупаемым Администрацией Коммунарского сельского поселения и подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями Коммунарского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях эффективного использования средств бюджета Коммунарского сельского поселения при закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Коммунарского сельского поселения, в соответствии с частью 3 статьи 2, частью 5 статьи 17, частью 4 статьи 19, частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
Постановляю:
1. Приложение № 1 к постановлению от 11.05.2016 № 181 «Об утверждении требовании к закупаемым Администрацией Коммунарского сельского поселения и подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями Коммунарского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изложить в новой редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных бюджетных учреждений, в отношении которых устанавливаются требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Краткое наименование учреждения
	Юридический адрес

	1
	Муниципальное учреждение культуры Коммунарского сельского поселения «Красногорняцкий сельский Дом культуры»
	МУК «Красногорняцкий СДК»
	Российская Федерация, 346480, Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Чапаева, 26 а

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Коммунарского сельского поселения «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»
	МУП «ССВПД»
	Российская Федерация, 346481, Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский , ул. Мокроусова, 251

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского поселения.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Сметанникова А.В.
Глава Администрации

А.Ю. Точеный

Коммунарского сельского поселения[image: image1.png]

PAGE